
 

 

  

 

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 44 -3/І         від 2 лютого  2017 року 

Про розробку проектів землеустрою 

   

Розглянувши заяви  громадян ,  враховуючи  рішення  постійної  комісії  з  

питань  благоустрою,  охорони довкілля та використання земельних ресурсів,  

керуючись статтями 12, 116,118,121  пункту 12 розділу Х Земельного кодексу 

України, на  підставі  статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  проектів  землеустрою  щодо  відведення  у  

власність  земельних  ділянок  для  будівництва  та  обслуговування  жилого  

будинку, господарських  будівель  і  споруд  із  земель  житлової  та  громадської  

забудови  Музиківської сільської ради таким  громадянам: 

1.1. Гришку Максиму Миколайовичу - 0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Степовій, 29А. 

1.2. Килимнюку Олексію Андрійовичу - 0,1500 в с. Мірошниківка по 

вул. Мірошниківській, 65/1. 

1.3. Борисовій Ользі Сергіївні - 0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 11. 

1.4. Федосенко Ірині Вікторівні - 0,1500 га в с. Мірошниківка по 

вул. Мірошниківській, 65/3. 

1.5. Федосенку Сергію Вікторовичу - 0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Мірошниківській, 65/2. 

1.6. Музиці Вікторії Вікторівні -  0,1500 га в с. Музиківка по вул. Миру, 32. 

1.7. Яцурі Галині Володимирівні -  0,1500 га в с. Музиківка по вул. Миру, 30. 

1.8. Кузнєцовому Миколі Юрійовичу - 0,1500 га  в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 13. 

1.9. Кузнєцовій Юлії Юріївні - 0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 15. 

1.10. Плотніку Вадиму Петровичу -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. ІІ Херсонській. 



1.11. Дроздовській Лідії Адамівні -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Тваринників, 3А. 

1.12. Комару Віктору Петровичу -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 5. 

1.13.Федоненко Інні Сергіївні -  0,2500 га в с. Музиківка по 

вул. Стадіонній, 27. 

1.14. Іванюку Ігорю Вікторовичу -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 19. 

1.15. Землянському Олександру В’ячеславовичу -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 17. 

1.16. Швецю Сергію Миколайовичу -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 21. 

1.17. Борківському Олександру Ростиславовичу -  0,1500 га в с. Музиківка по  

вул. Белявського, 23. 

1.18. Борківському Дмитру Олександровичу -  0,1500 га в с. Музиківка по вул. 

Белявського, 25. 

1.19. Костіну Григорію Васильовичу -  0,1500 га в с.Музиківка по 

вул. Белявського, 27. 

1.20. Крилевському Ігорю Михайловичу -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 29. 

1.21. Коваленку Дмитру Сергійовичу -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Белявського, 31. 

1.22. Вакулкі Віталію Миколайовичу -  0,1500 га в с. Музиківка по 

вул. Миру, 34. 

2. Розроблені проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

погодити відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Погоджені проекти землеустрою,після реєстрації земельних ділянок у 

Державному земельному кадастрі, за наявності витягу з ДЗК, подати на 

затвердження протягом 1 року з дня прийняття  цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 
 

 


